
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/142/2020 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamionka 

Na podstawie  art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22  oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Kamionce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/2025 Rady Gminy Kamionka z dnia 8 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kamionka, załącznik graficzny do Statutu Gminy Kamionka o którym mowa w § 3 ust. 4, 
stanowiący mapę określającą granice terytorialne Gminy Kamionka, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewa Grymuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1236



Załącznik do uchwały Nr XI/66/2025

Rady Miejskiej w Kamionce

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1236


	UCHWAŁA NR XI/66/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-04T12:11:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




